
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

50936

5128069
5103940

1950276
1950274

 
 

 
 

blau
schwarz

M
M

 
 

5103938
5103939

1950275
1950273

 
 

 
 

blau
schwarz

F
F

 
 

Nachfüllmine

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

Symbolbild: Parker 5TH Nachfüllmine

Parker  5TH Nachfüllmine
PARKER 5TH Technologie - die fünfte Schreibtechnik neben Füllfederhalter, Kugelschreiber, Tintenroller und Drehbleistift
• beständig gegen Verwischen
• maximale "Cap-Off-Time", trocknet auch unverschlossen lange nicht aus
• auf Blisterkarte

Anwendungsbeispiele:
- passend für alle PARKER® 5TH Schreibgeräte


