

Parker 5TH Nachfüllmine
PARKER 5TH Technologie - die fünfte Schreibtechnik neben Füllfederhalter, Kugelschreiber, Tintenroller und Drehbleistift

- beständig gegen Verwischenmaximale "Cap-Off-Time", trocknet auch unverschlossen lange nicht aus
- auf Blisterkarte

## Anwendungsbeispiele:

- passend für alle PARKER® 5TH Schreibgeräte



Symbolbild: Parker 5TH Nachfüllmine

			,				
Produkt	Ausführung	Strichstärke	Strichfarbe	Gehäusefarbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Nachfüllmine		F	blau			1950275	5103938
		F	schwarz			1950273	5103939
		M	blau			1950276	5128069
		M	schwarz			1950274	5103940